[image: image1.jpg]>
@ <
<

АДМИНИСТРАЦИЯ АФАНАСЬЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.07.2025                                                                                                  № 344
пгт Афанасьево

	Об определении помещения для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний при проведении дополнительных выборов депутата Думы Афанасьевского муниципального округа Кировской области первого созыва по Афанасьевскому одномандатному избирательному округу № 4

В соответствии с пунктом 1 статьи 53 Федерального закона                   от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 12 статьи 43 Закона Кировской области от 28.07.2005 № 346-ЗО «О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в Кировской области», администрация Афанасьевского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить помещение, пригодное для проведения предвыборных агитационных мероприятий, согласно приложению № 1.

2. Руководителю организации в случае предоставления помещения зарегистрированному кандидату, доверенному лицу зарегистрированного кандидата не позднее дня, следующего за днем предоставления помещения, уведомлять в письменной форме Территориальную избирательною комиссию Афанасьевского района о факте предоставления помещения, об условиях, на которых оно было предоставлено, а также о том, когда это помещение может быть предоставлено в течение агитационного периода другим зарегистрированным кандидатам, согласно приложению № 2.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава Афанасьевского
муниципального округа

	                                                                Е. М. Белёва

Приложение № 1

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Афанасьевского муниципального

округа от 14.07.2025 № 344
ПЕРЕЧЕНЬ
помещения, пригодного для проведения  предвыборных агитационных мероприятий

1. МБУ «Центр культуры и досуга» (пгт Афанасьево, ул. Красных

партизан, д.6, тел. 8(83331) 2-21-31).

Приложение № 2

УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации

Афанасьевского муниципального

округа от 14.07.2025 № 344
                                                                                                               Форма

В Территориальную избирательную комиссию Афанасьевского района Кировской области по выборам депутата Думы Афанасьевского муниципального округа Кировской области первого созыва по Афанасьевскому одномандатному избирательному округу № 4
Адрес: пгт Афанасьево, ул. Красных Партизан д. 5

e-mail: tikafan02@yandex.ru

«_____»______________2025 года
                                            Уведомление

	Н

Собственник, владелец помещения, представивший уведомление
	ААдрес собственника, владельца помещения, представившего уведомление
	ККонтакты собственника, владельца, представившего уведомление (телефон, адрес электронной почты)*
	ФФ. И. О. кандидата, его доверенного лица

	ААдрес помещения
	ППлощадь помещения
	УУсловия предоставления помещения
	ДДата и время предоставления помещения **

	Руководитель организации
	        ______________________________________

(подпись, инициалы, фамилия)

* Заполняется при наличии соответствующих сведений

** Указываются число, месяц и год предоставления помещения, промежуток времени в течении суток, в котором помещение может предоставлен